ГЛАВА (is* J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ЩСж ТОРОЕЗ

УКАЗ

О признанииутратившимисилу отдельныхуказов

ПрезидентаУдмуртскойРеспублики

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Удмуртской Республики от 24 января 2003 года № 12
«О премии Президента Удмуртской Республики в области жилищного

строительства»;

Указ Президента Удмуртской Республики от 21 апреля 2003 года № 85
«О внесении изменения в Положение о премии Президента Удмуртской

Республики в области жилищного строительства, утвержденное Указом

Президента Удмуртской Республики от 24 января 2003 года № 12 «О премии

Президента Удмуртской Республики в области жилищного строительства».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

Удмуртской Респуб^Ши ?\Д А.В. Соловьев

г. Ижевск

30 июня 2016 года

№123